
Podlimitní veřejnázakázka, stavební práce

Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa — Rekonstrukce komunikace a chodníků

ul. Pod Příkopem, Jihlava

Il4agistrát mě sta Jihlavy I
smlouva zaevidována

Dodatek č. 2

_________

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. Č . 178/ORM/2022 a u zhotovitele pod ev. Č .

9 — 1334A21 ze dne 10. 2. 2022 ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 24. 10. 2022 uzavřený dle

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní, (dále jen „ občanský

zákoník‘) a vsouladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 135/22-RM ze dne 1. 12. 2022

na akci:

„ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa — Rekonstrukce

komunikace a chodníků ul. Pod Příkopem, Jihlava“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, primátorem

lCO: 00286010
DIČ : CZ00286010

1.2. Zhotovitel: PORR a.s.
Se sídlem: Dubečská3238/36, Straš nice, 100 00 Praha 10

IČ O: 43005560
DIČ : CZ43005560
Pobočka: PORR a.s., Dopravní a inž ený rskéstavby, Oblast Morava
Zastoupený :

(samostatně jako „ smluvní strana“ či „ strana“ , společně pak jako „ smluvní strany“ či „ strany“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany dne 10.2. 2022 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev.

Č . 178/ORM/2022 a u zhotovitele pod ev. č. 9— 1334A21 ve zně ní dodatku č. 1 ze dne

24. 10. 2022, jejímž předmě tem je dílo spočívající v provedení kompletních stavebních

prací a dalš ích činností stanovený ch smlouvou, a to vš e v souvislosti s realizací

veřejné zakázky s názvem „ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa —

Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Pod Příkopem, Jihlava“ (dále též jako

„ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto

dodatku č. 2, a to z důvodu provedení nutný ch změ n oproti původnímu rozsahu díla,

které vznikly v průbě hu provádě ní díla (důvody jednotlivý ch změ n jsou uvedeny pro

kaž dý změ nový list zvláš ť).



3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujícím, vš e dle

změ nový ch listů č. 5 — 7.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 5 — SO101.1 Komunikace dle zamě ření:

Narovnání dle zamě ření skutečného provedení stavby.

odpočet - 353.765,79 Kč

přípočet 544.078,78 Kč

celkem 190.312,99 Kč

Změ nový list č. 6 — SOl 01 .2 Chodníky dle zamě ření:

Narovnání dle zamě ření skutečného provedení stavby.

odpočet - 212.400,27 Kč

přípočet 108.573,22 Kč

celkem - 103.827,05 Kč

Změ nový list č. 7 — SOl 01 .1 Komunikace — oprava množ ství MZK:

Narovnání administrativní chyby v dodatku č. 1, kde v ZL 1 bylo MZK ti. 200 mm

kompletně odečteno a nahrazeno MZK ti. 150 mm, ale dále v ZL 4 bylo současně ješ tě
odečteno dalš ích 91575 m2 MZK ti. 200mm. Tímto ZL se opě tovně připočítáchybně

odečtenémnož ství MZK ti. 200 mm v ZL 4 dodatku č. 1.

odpočet 0,00 Kč

přípočet 31.186,78 Kč

celkem 31.186,78 Kč

3.2. S ohledem na vý š e uvedené smluvní strany mě ní či. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e

se původní textace tohoto ustanovení ruš í a nahrazují ji níž e uvedený m zně ním:

„ 6.2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena díla dle smlouvy ve zně ní dodatku č. 1 bez DPH
8.029.878,59 Kč

Dodatek č. 2

• Odpočty -566.166,06 Kč

• Přípočty 683.838,78 Kč

Celkovácena dodatku č. 2 bez DPH 117.672,72 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy ve zně ní dodatku č. 2 bez DPH
8.147.551,31 Kč

+ přísluš ná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni
zdanitelného plně ní“

‚



4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENĺ

4.1. Vostatních tímto dodatkem č. 2 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze
změ n a v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek č. 2 stávánedílnou součástí smlouvy.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

4.3. Tento dodatek č. 2 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv‘). Zhotovitel je o této skutečnosti
srozumě n a souhlasí s ní.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 2 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku č. 2 nastávádnem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 2 v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajistí objednatel.

Příloha: Plnámoc

V Jihlavě dne: .122Z2. VJihlavě dne:l ‘

Z
Mgr. Petr Ryš ka

primátor
statutární mě stoJihlava

3


